§. 25. Mandamos tambien que se atiendan y cumplan exactamente las cosas que se prescriben en la sesion 23 del mismo concilio acerca de los regulares y monjas, y que estando derogados en el cap. 25 estensísimamente todos los privilegios contrarios, concebidos bajo cualesquiera fórmulas de palabras, aun las llamadas *mare magnum*, y aunque se hayan obtenido en la fundacion, ó por constituciones y reglas, aunque sean juradas, ó por costumbres ó prescripciones inmemoriales; sepan todos que esta derogacion no se refiere solo á las cosas que el capitulo contiene, sino tambien á las mandadas en cada uno de los anteriores capitulos de la misma sesion.

§. 26. Para que se proceda en los juicios con recto orden, mandamos que cuando en los reinos de España los ordinarios procedan en las causas criminales de oficio, esto es, no

ad ullius querelam, sive accusationem, si ab eorumdem ordinariorum sententiis appellatio, vel ad Sedis Apostolicæ Nuntium, vel ad Metropolitanos interposita fuerit: tunc (ne alioquin, si nullus actoris partes gerat, delinquentes pœnam suis criminibus debitam effugiant) procuratores fiscales tribunalis Nuntiaturæ Apostolicæ, et respective etiam Curia Metropolitanæ, instantias, aliosque actus desuper necesarios peragant, ut prædictæ ordinariorum sententiæ justam confirmationem, et executionem obtineant. Quod si dictis procuratoribus fiscalibus non citatis, et inauditis, contrarias sententias in gradu appellationis proferri contigerit, istæ prorsus nullæ sint, ac irritæ cum omnibus actis gestis, nullumque sortiri debeant effectum: quinimo præcedentes ordinariorum sententiæ executioni mandentur, proinde ac si appellatio ab iis interposita ullatenus fuisset.

§. 27. Cæterum cum generaliter circa appellationes, et inhibitiones, satis provisum fuerit per Constitutionem piæ memor. Innocentii Papæ IV, prædecessoris etiam nostri in cap. *Romana*, ac etiam per decreta concilii Tridentini, itemque alia edita die 16 octobris 1600 à congregatione negotiis, et consultationibus episcoporum, et regularium præposita, et à præfato Clemente VIII. Prædecessore confirmata; ac denique etiam alia promulgata tempore Pontificatus similis memor. Urbani Papæ VIII. Prædecessoris itidem nostri, die videlicet 5 septembris 1626, volumus, et mandamus, quod quidquid in omnibus memoratis constitutionibus, et decretis statuatur, diligentissime per omnes iis comprehensos observetur in causis ad curias ecclesiásticas pertinentibus in regnis Hispaniarum: quacumque consuetudine etiam immemorabili, vel quovis privilegio, aut stilo concedendi etiam quasdam inhibitiones nuncupatas temporarias penitus excluso.